
 

Zarządzenie Nr 0050.264.2011 

Wójta  Gminy  Nędza 

z dnia 05 października 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie wczesnego wspomagania  

rozwoju dziecka. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),  art. 71b ust 2b ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm. ), rozporządzenia   

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 lutego 2009 r. w sprawie organizowania wczesnego 

wspomagania  rozwoju dzieci ( Dz. U. Nr 23, poz.133 )  i po zapoznaniu się z orzeczeniem 

Nr 02/11/12 o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju z dnia 06.09.2011 r. wydanym  

przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Raciborzu, na wniosek rodziców 

Ewy i Stefana Szyra. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wyrażam zgodę na zorganizowanie przez dyrektora Zespołu Szkolno- 

    Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej, wczesnego wspomagania rozwoju  

    dziecka Jakuba Szyra urodzonego 24.12.2007 r. w Raciborzu, zamieszkałego 

    w Ciechowicach przy ul. Raciborskiej 42. 

2. Zajęcia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju należy zorganizować  

    w wymiarze 8 godzin w miesiącu, do końca roku szkolnego 2011/2012. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w  Zawadzie Książęcej, Pani Gabrieli Goldman. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 10 października 2011 r. 

 

 

 

 


